публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони, уклали дану додаткову угоду про
наступне:
1. Зменшити плановий розмір коштів на 2021 рік на
13 199,00 грн.. (тринадцять тисяч сто дев’яносто
дев’ять грн.. 00 коп.) та п. 4.1.1. викласти у новій
редакції:
«4.1.1. Сторонами погоджено плановий розмір
коштів на 2021 рік, які виділені в межах ліміту на
оплату електрозв’язку в сумі 35 801,00 грн..
(тридцять п’ять тисяч вісімсот одна грн.. 00 коп.).»
2. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.
3. Ця Додаткова угода складена у двох
примірниках, які мають однакову юридичну силу,
по одному для кожної із Сторін.
4. Дана Угода набирає чинності з моменту її